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壹、 現行法定職掌： 

     一、機關主要職掌： 

         本大隊大隊長及所屬人員秉承市長及局長之命，分別執行拆除本市違章建築查報及拆除技術

         之研討與拆除糾紛之協調，置大隊長 1 人、副大隊長 1人，下設查報組、拆除組、綜合企劃

         組及勞工安全衛生室，執行各項有關業務。 

     二、內部分層業務：  

         （一）查  報  組：為落實都市計畫實施地區之建築管理，貫徹取締新違章建築查報處分，

                           受理人民陳請之既成違章建築等處理業務。 

         （二）拆  除  組：拆除違章建築及拆除技術之研究、拆除糾紛之協調及委外辦理拆除本市

                           危險違規大型影響市容觀瞻廣告招牌及違反公共安全、交通、衛生之違

                           建及重大違建等業務。 

         （三）綜合企劃組：一般性行政管理工作，包括隊務行政、文書、出納、庶務等及改善本大

                           隊辦公室環境、管理維護及新購運輸設備等。 

         （四）勞工安全衛生室：擬訂、規劃、督導及推動安全衛生管理事項，並指導有關部門實施。

         （五）兼會計員：依法辦理歲計、會計、統計等事項。 

         （六）兼人事管理員：依法辦理人事管理業務。 

     三、附組織系統圖  

     四、員額編制表  

貳、 前年度及上年度已過期計畫實施及預算執行情形。 

     一、前年度計畫實施成果及決算辦理概況。 

         （一）歲入部分：前年度歲入未編列預算，決算數 477 元。 

         （二）歲出部分：前年度歲出預算數編列 9,334 萬 3 千元，決算數 8,776 萬元。 

     二、上年度已過期間計畫實施及預算執行概況。 

         （一）歲入部分：上年度歲入預算數編列 1萬 8千元，截至 108 年 6 月底實收累計數 5 千元。

         （二）歲出部分：歲出預算數編列 9,331 萬 2 千元，截至 108 年 6 月底執行數 4,965 萬 5 千

                         元，各項計畫預計於年度結束前達成進度。  

参、 本年度施政計畫重點及預算提要： 

     一、本年度計畫重點及預期績效。 

         本大隊秉承上級指示： 

         （一）按違建優先順序並權衡輕重緩急執行拆除工作。 

         （二）以期有效遏止新違章建築產生，採取即報即拆方式處理。 

     二、本年度預算提要及成本估計。 

         歲出預算編列 8,905 萬 3 千元，其中經常支出 8,577 萬 3 千元，資本支出數 328 萬元。 
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高雄市政府工務局違章建築處理大隊

中華民國109年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

科　　　　　　 　目
說明

　　合　　　計 - 18 - -18

經常門合計 - 18 - -18

08 12000000000
其他收入

- 18 - -18

056 　12070730000
　高雄市政府工務局
　違章建築處理大隊

- 18 - -18

01 　　12070730200
　　雜項收入

- 18 - -18

01 　　　12070730210
　　　其他雜項收入

- 18 - -18
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高雄市政府工務局違章建築處理大隊

中華民國109年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資門併計

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說　　明
科　　　　　　　　 　目

07 00070000000
高雄市政府工務局主
管

89,053 93,312 87,760 -4,259

004 　00070730000
　高雄市政府工務局
　違章建築處理大隊

89,053 93,312 87,760 -4,259

01 　　72070730100
　　一般行政

82,769 86,525 81,180 -3,756

01 　　　72070730101
　　　行政管理

82,769 86,525 81,180 -3,756 本年度預算數之內容與上年度之比
較如下：
1.人員維持費79,596千元，較上年
度核實減列人事費3,809千元。
2.基本行政工作維持費3,173千元，
較上年度增列處理經常一般公務所
需各項費用及三節慰問金等經費53
千元。

02 　　72070730200
　　違章拆除業務

6,284 6,787 6,580 -503

01 　　　72070730201
　　　違章拆除

6,284 6,787 6,580 -503 本年度預算數6,284千元較上年度
減列臨時人員酬金及違章建築拆除
清運等經費503千元。
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中華民國109年度

高雄市政府工務局違章建築處理大隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 1.本計畫為一般性行政管理工作,包括隊務行政、文書、出納、庶務等工作。
2.改善本大隊辦公室環境、管理維護及個人電腦汰舊換新等。

二、預期成果： 提升工作效能。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

綜合企劃組 82,769千元
承辦
單位

預算
金額

72070730101
一般行政-行政管理

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 82,769,000 市款82,769,000元

1000 人事費 79,596,000 市款79,596,000元

　1015 法定編制人員待遇 18,925,038

年 1 18,793,038 18,793,038 詳如人事費彙計表。

人 2 66,000 132,000 兼人事會計人員主管職務加
給。

　1025 技工及工友待遇 36,551,877

年 1 36,551,877 36,551,877 詳如人事費彙計表。

　1030 獎金 14,584,156

年 1 14,584,156 14,584,156 考績獎金。(詳如人事費彙計
表)

　1035 其他給與 450,000

年 1 450,000 450,000 休假補助。(詳如人事費彙計
表)

　1040 加班值班費 3,311,189

年 1 114,800 114,800 急辦業務加班費。

年 1 3,196,389 3,196,389 不休假加班費。(詳如人事費
彙計表)
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中華民國109年度

高雄市政府工務局違章建築處理大隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　1055 保險 5,773,740

年 1 2,178,060 2,178,060 健保費。(詳如人事費彙計表)

年 1 561,680 561,680 公保費。(詳如人事費彙計表)

年 1 3,034,000 3,034,000 勞保費。(詳如人事費彙計表)

2000 業務費 2,815,000 市款2,815,000元

　2006 水電費 646,000

年 1 19,700 19,700 水費。

年 1 626,300 626,300 電費

　2009 通訊費 81,000

年 1 81,000 81,000 電話費、傳真機受信費用等。

　2018 資訊服務費 189,256

年 1 189,256 189,256 1.電腦設備養護費41,256元。
2.違章建築管理資訊系統維護
費148,000元。

　2024 稅捐及規費 194,406

年 1 110,286 110,286 車輛牌照稅(詳公務車輛明細
表)。

年 1 78,120 78,120 燃料使用費(詳公務車輛明細
表)。

年 1 6,000 6,000 車輛檢驗費(詳公務車輛明細
表)。

　2027 保險費 53,409

年 1 53,409 53,409 車輛保險費(詳公務車輛明細
表)。

　2051 物品 622,889

年 1 3,500 3,500 消防器材換藥等。

年 1 619,389 619,389 車輛油脂(詳公務車輛明細
表)。

　2054 一般事務費 441,494

年 1 166,694 166,694 凡處理經常一般公務所需各項
費用。
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中華民國109年度

高雄市政府工務局違章建築處理大隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 252,000 252,000 保全工作服務費。

年 1 22,800 22,800 公務人員健康檢查。
1.3500元2人。
2.7900元2人。

　2063 房屋建築養護費 7,000

年 1 7,000 7,000 辦公廳舍修繕費。

　2066 車輛及辦公器具養護費 492,796

年 1 492,796 492,796 車輛養護費(詳公務車輛明細
表)。

　2069 設施及機械設備養護費 15,000

年 1 15,000 15,000 冷氣機等設備維護費用。

　2072 國內旅費 4,550

年 1 4,550 4,550 因公出差旅費。

　2093 特別費 67,200

人x月 12 5,600 67,200 首長特別費。

3000 設備及投資 88,000 市款88,000元

　3030 資訊軟硬體設備費 88,000

部 4 22,000 88,000 個人電腦。

4000 獎補助費 270,000 市款270,000元

　4085 獎勵及慰問 270,000

人x年 45 6,000 270,000 退休人員及遺族三節慰問金。
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中華民國109年度

高雄市政府工務局違章建築處理大隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 1.拆除違章建築及拆除技術之研究、拆除糾紛之協調及委外辦理拆除本市危險違規大型影響市容
   觀瞻違規廣告招牌及違反公共安全、交通、衛生之違建及重大違建等業務。
2.為落實都市計畫實施地區之建築管理，貫徹取締新違章建築查報處分，受理人民陳請之既成違
   章建築等處理業務。

二、預期成果： 根絕違建以整市容。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

查報組、拆除組 6,284千元
承辦
單位

預算
金額

72070730201
違章拆除業務-違章拆除

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 6,284,000 市款6,284,000元

01拆除業務 6,058,000 市款6,058,000元

　1000 人事費 250,000 市款250,000元

　　1040 加班值班費 250,000

年 1 250,000 250,000 1.急辦業務加班費。
2.執行維護公共安全、緊急救
災方案及配合市府執行重大政
策專案等業務加班費。

　2000 業務費 2,609,000 市款2,609,000元

　　2009 通訊費 30,000

月 12 2,500 30,000 電話費。

　　2021 其他業務租金 167,000

年 1 167,000 167,000 處理重大違建租用機械租金及
租用影印機等費用。

　　2033 臨時人員酬金 1,917,000

年 1 1,917,000 1,917,000 業務助理5人薪資、年終獎
金、勞健保及勞退金1,917,000
元。
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中華民國109年度

高雄市政府工務局違章建築處理大隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　　2051 物品 238,000

年 1 70,000 70,000 1.影印機、列表機等墨水匣、
碳粉匣、電腦用耗材等。
2.拆除違建人員急救藥品。
3.購置拆除作業安全所需配備
如：反光背心、漏電測試器、
頭燈、警示帶等。

年 1 8,000 8,000 發電機8部用汽油費。
切割機5部用汽油費。

年 1 160,000 160,000 工作服、工作鞋。

　　2054 一般事務費 184,000

年 1 184,000 184,000 拆除違建使用之辦公用品及雜
支等費用。

　　2069 設施及機械設備養護費 41,000

年 1 41,000 41,000 鑿岩機、電鑽、電動破碎機等
養護。

　　2072 國內旅費 30,000

年 1 30,000 30,000 因公出差旅費。

　　2081 運費 2,000

年 1 2,000 2,000 公物運輸裝卸等費用。

　3000 設備及投資 3,192,000 市款3,192,000元

　　3015 公共建設及設施費 3,192,000

年 1 3,192,000 3,192,000 一、拆除本市危險房屋及廢棄
物清運暨重大型違章建築拆除
等經費$1,490,000。
1.施工費1,440,000元。
2.工程管理費50,000元。
  (1,440,000元×3.5%)
二、拆除本市超重大型違建Ｔ
霸廣告物及大型違建廣告物，
昇降機拆除等經
費$1,702,000。
1.施工費1,644,000元。
2.工程管理費58,000元。
  (1,644,000元×3.5%)

　4000 獎補助費 7,000 市款7,000元

　　4080 損失及賠償 7,000

年 1 7,000 7,000 執行拆除工作損壞違建戶物品
賠償費用。
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中華民國109年度

高雄市政府工務局違章建築處理大隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

02查報業務 226,000 市款226,000元

　1000 人事費 10,000 市款10,000元

　　1040 加班值班費 10,000

年 1 10,000 10,000 急辦業務加班費。

　2000 業務費 216,000 市款216,000元

　　2009 通訊費 65,200

年 1 65,200 65,200 郵寄違建戶查報聯單等業務用
郵資費。

　　2051 物品 81,560

年 1 81,560 81,560 影印機、列表機、電腦用耗材
費。

　　2054 一般事務費 57,560

年 1 57,560 57,560 文具紙張、章戳費及查報業務
用各種表冊印刷費。

　　2072 國內旅費 11,680

年 1 11,680 11,680 因公出差旅費。
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高雄市政府工務局違章建築處理大隊

中華民國109年度 單位：新臺幣千元

各項費用彙計表

第一、二級用途別
科目名稱及編號

72070730101
行政管理

72070730201
違章拆除

　
合　　計

工作計畫名稱及編號

　　　　　合　　　　計 82,769 6,284 89,053

100000人事費 79,596 260 79,856

　101500法定編制人員待遇 18,925 18,925

　102500技工及工友待遇 36,552 36,552

　103000獎金 14,584 14,584

　103500其他給與 450 450

　104000加班值班費 3,311 260 3,571

　105500保險 5,774 5,774

200000業務費 2,815 2,825 5,640

　200600水電費 646 646

　200900通訊費 81 95 176

　201800資訊服務費 189 189

　202100其他業務租金 167 167

　202400稅捐及規費 229 229

　202700保險費 59 59

　203300臨時人員酬金 1,917 1,917

　205100物品 582 320 902

　205400一般事務費 441 242 683

　206300房屋建築養護費 7 7

　206600車輛及辦公器具養護費 493 493

　206900設施及機械設備養護費 15 41 56

　207200國內旅費 5 42 46

　208100運費 2 2

　209300特別費 67 67

300000設備及投資 88 3,192 3,280

　301500公共建設及設施費 3,192 3,192

　303000資訊軟硬體設備費 88 88

400000獎補助費 270 7 277

　408000損失及賠償 7 7

　408500獎勵及慰問 270 270
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高雄市政府工務局違章建築處理大隊

中華民國109年度 單位：新臺幣千元

歲出一級用途別科目分析表

獎
補
助
費

債
務
費

業
務
費

人
事
費

名稱及編號

經  常  支  出

合計 預
備
金

小
計

資  本  支  出

設
備
及
投
資

獎
補
助
費

業
務
費

人
事
費

預
備
金

小
計

合　　計 89,053 79,856 5,640 277 85,773 3,280 3,280

72070730000
社區發展支出

89,053 79,856 5,640 277 85,773 3,280 3,280

　72070730100
　一般行政

82,769 79,596 2,815 270 82,681 88 88

　　72070730101
　　行政管理

82,769 79,596 2,815 270 82,681 88 88

　72070730200
　違章拆除業務

6,284 260 2,825 7 3,092 3,192 3,192

　　72070730201
　　違章拆除

6,284 260 2,825 7 3,092 3,192 3,192
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高雄市政府工務局違章建築處理大隊

中華民國109年度 單位：新臺幣千元

資本支出分析表

公共建
設及設

施

機械設
備

房屋建
築及設

備
土地

名稱及編號

設   備   及   投   資

合計 運輸設
備

其他資本
支出雜項設

備
權利

資訊軟
硬體設

備
投資

合　　計 3,280 3,192 88

72070730100
一般行政

88 88

　72070730101
　行政管理

88 88

72070730200
違章拆除業務

3,192 3,192

　72070730201
　違章拆除

3,192 3,192
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高雄市政府工務局違章建築處理大隊

中華民國109年度

人　事　費　彙　計　表
單位：新臺幣元

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 18,925,038 36,551,877 450,000 3,571,189 5,773,740 79,856,00014,584,156127 加班費
374,800元。

正式員額 18,925,038 450,000 959,881 1,801,860 26,934,7804,798,00134

　職員 18,925,038 450,000 959,881 1,801,860 26,934,7804,798,00134

技工 33,727,449 2,045,227 3,809,791 48,578,7948,996,32786

駕駛 2,409,126 167,500 117,784 3,397,072702,6626

工友 415,302 23,781 44,305 570,55487,1661

其他人事費 374,800 374,800
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高雄市政府工務局違章建築處理大隊

中華民國109年度 單位：新臺幣元

公務車輛明細表

業務計畫
及工作計
畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
(不含
司機)

購置
年月

汽缸總
排氣量
(立方
公分)

牌照稅
(全年)

燃料使
用費
(全年)

油料費(全年)

數量
(公升)

單價
(元)

金額

養
護
費

車輛
保險
費

車輛
檢驗
費

備註

現有車輛

一般行政
　行政管理

110,286 78,120 689,280 554,200 53,409 6,000

1 小客車 8 09701 2350 11,230 6,180 1,668 27.8 46,370 49,000 2,483 750 AWA-3830(高雄
市市立仁武幼兒
園移撥)
　

1 小貨車 2 09504 1997 3,600 7,710 1,668 27.8 46,370 49,000 3,747 750 4786-XC
　

1 小客貨兩用
車

7 08612 1968 S7-2143
　

1 小客貨兩用
車

5 09107 1997 ZK-4271
　

1 小客貨兩用
車

5 09207 1997 ZP-1848
　

1 小客貨兩用
車

7 09306 2350 ZR-5961
　

1 小客貨兩用
車

7 09403 2350 2,808 1,545 417 27.8 11,593 12,250 729 450 9028-MB(至109
年3月屆滿)
　

1 小客貨兩用
車

7 09403 2350 2,808 1,545 417 27.8 11,593 12,250 729 450 9029-MB(至109
年3月屆滿)
　

1 小客貨兩用
車

2 09704 2351 11,230 6,180 1,668 27.8 46,370 49,000 2,915 750 8030-XL
　

1 小客貨兩用
車

2 09704 2351 11,230 6,180 1,668 27.8 46,370 49,000 2,915 750 8132-XL
　

1 小客貨兩用
車

7 09805 2351 11,230 6,180 1,668 27.8 46,370 49,000 2,915 750 1468-XP
　

1 小客貨兩用
車

7 10105 2198 11,230 6,180 1,668 27.8 46,370 49,000 2,915 450 1032-K5
　

1 小客貨兩用
車

7 10109 2351 11,230 6,180 1,668 27.8 46,370 49,000 2,915 450 7630-K5
　

1 小客貨兩用
車

7 10305 2351 11,230 6,180 1,668 27.8 46,370 33,000 2,915 450 AGJ-6012
　

1 小客貨兩用
車

7 10601 2351 11,230 6,180 1,668 27.8 46,370 24,000 2,915 ATN-2711
　

1 小客貨兩用
車

7 10601 2351 11,230 6,180 1,668 27.8 46,370 24,000 2,915 ATN-2712
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高雄市政府工務局違章建築處理大隊

中華民國109年度 單位：新臺幣元

公務車輛明細表

業務計畫
及工作計
畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
(不含
司機)

購置
年月

汽缸總
排氣量
(立方
公分)

牌照稅
(全年)

燃料使
用費
(全年)

油料費(全年)

數量
(公升)

單價
(元)

金額

養
護
費

車輛
保險
費

車輛
檢驗
費

備註

1 重型機車 1 09606 124 450 204 27.8 5,671 1,620 711 263-BJE(鹽埕區
公所移撥)
　

1 重型機車 1 09606 125 450 204 27.8 5,671 1,620 711 502-BHV(勞工局
移撥)
　

1 重型機車 1 09606 125 450 204 27.8 5,671 1,620 711 503-BHV(勞工局
移撥)
　

1 重型機車 1 09606 125 450 204 27.8 5,671 1,620 711 505-BHV(勞工局
移撥)
　

2 重型機車 1 09607 125 900 408 27.8 11,342 3,240 1,422 272-BJE.278-BJE
(鹽埕區公所移撥)
　

1 重型機車 1 09612 125 450 204 27.8 5,671 1,620 711 981-BKL
　

1 重型機車 1 09612 125 450 204 27.8 5,671 1,620 711 982-BKL
　

1 重型機車 1 09612 125 450 204 27.8 5,671 1,620 711 983-BKL
　

1 重型機車 1 09612 125 450 204 27.8 5,671 1,620 711 985-BKL
　

1 重型機車 1 09612 125 450 204 27.8 5,671 1,620 711 986-BKL
　

1 重型機車 1 09612 125 450 204 27.8 5,671 1,620 711 988-BKL
　

1 重型機車 1 09612 125 450 204 27.8 5,671 1,620 711 989-BKL
　

1 重型機車 1 09612 125 450 204 27.8 5,671 1,620 711 991-BKL
　

1 重型機車 1 09612 125 450 204 27.8 5,671 1,620 711 992-BKL
　

1 重型機車 1 09612 125 450 204 27.8 5,671 1,620 711 993-BKL
　

1 重型機車 1 09612 125 450 204 27.8 5,671 1,620 711 995-BKL
　

1 重型機車 1 09612 125 450 204 27.8 5,671 1,620 711 MWG-8670(原
990-BKL)
　

1 重型機車 1 09708 125 450 204 27.8 5,671 1,620 711 212-EBE(大社區
公所移撥)
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高雄市政府工務局違章建築處理大隊

中華民國109年度 單位：新臺幣元

公務車輛明細表

業務計畫
及工作計
畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
(不含
司機)

購置
年月

汽缸總
排氣量
(立方
公分)

牌照稅
(全年)

燃料使
用費
(全年)

油料費(全年)

數量
(公升)

單價
(元)

金額

養
護
費

車輛
保險
費

車輛
檢驗
費

備註

1 重型機車 1 09710 125 450 204 27.8 5,671 1,620 711 612-EEA
　

1 重型機車 1 09910 125 450 204 27.8 5,671 1,620 711 050-HVL
　

1 重型機車 1 09910 125 450 204 27.8 5,671 1,620 711 051-HVL
　

1 重型機車 1 09910 125 450 204 27.8 5,671 1,620 711 052-HVL
　

1 重型機車 1 10005 125 450 204 27.8 5,671 1,620 711 235-JKY
　

1 重型機車 1 10005 125 450 204 27.8 5,671 1,620 711 236-JKY
　

1 重型機車 1 10005 125 450 204 27.8 5,671 1,620 711 237-JKY
　

9 電動機車 10012 1.34馬力
以下

14,580 3,915 055-SXA.056-
SXA.
057-SXA.058-
SXA.
059-SXA.060-
SXA.
061-SXA.062-
SXA.
063-SXA

1 挖土機 08705 其他 2,280 24.1 54,948 49,000 SH120A24DGE-
117413
油料按約89.86%
編列619,389元。
車輛養護費按約
88.92%編列
492,796元。
　

合計 110,286 78,120 689,280 554,200 53,409 6,000
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年度 單位：新臺幣千元中華民國109

高雄市政府工務局

歲出按職能及經

違章建築處理大隊

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 81,773 3,723 277 85,773 3,192 88 3,280 89,053

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務 81,773 3,723 277 85,773 3,192 88 3,280 89,053

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出
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年度 單位：新臺幣千元中華民國109

高雄市政府工務局

歲出按職能及經

違章建築處理大隊

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 81,773 3,723 277 85,773 3,192 88 3,280 89,053

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務 81,773 3,723 277 85,773 3,192 88 3,280 89,053

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出
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